CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 49, de 25 de fevereiro de 2019.

Declara ponto facultativo no expediente
da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem disposições regimentais,
considerando o período de festejos carnavalescos do ano de 2019,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica declarado ponto facultativo no expediente da Câmara
Municipal nos dias 4, 5 e 6 de março de 2019.

Art. 2° - Fica transferida a sessão ordinária do dia 4 de março para o
dia 7 de março, às 14h.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 25 de fevereiro de 2019.

ANTONI ZOIO
Presidente da Camara Municipal

Publicação:
* Órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n° 2.252 de 26.02.2019, pág. 5.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Caixa Postal 211 — CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prieg.br  camaraac-toledo.prgov.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E81AF9AD3B34014032CF9350153CF058 CODIGO DO DOCUMENTO: 059241
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 049/2019
AUTORIA: Poder Legislativo